
Zarządzenie nr GOPS.120.34.2023
Burmistrza Kłobucka

z dnia 16.10.2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.
U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) art. 9a ust. 2 – 4, 7a, 7b i 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o
przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr
583/LXV/2023  Rady Miejskiej  w Kłobucku z  dnia  19  września  2023 roku  w sprawie  trybu  i
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Śl.
poz. 7150) zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie :
1) Małgorzata  Browińska  –  kierownik  Punktu  Interwencji  Kryzysowej  –  przedstawiciel

organizacji pozarządowej – Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka w Kłobucku;
2) Grzegorz Kozera – kurator okręgowy – przedstawiciel Sądu Okręgowego w Częstochowie;
3) Katarzyna  Kurek-  pracownik  socjalny  –  przedstawiciel  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Kłobucku;
4) Jacek  Krakowian –  członek GKRPA – przedstawiciel  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Kłobucku;
5) Iwona Musiał – nauczyciel – przedstawiciel oświaty w Kłobucku;
6) Sylwia  Polańska  –  kierownik  ETOH  –  przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  w

Częstochowie;
7) Sławomir  Stefański  –  pedagog-  przedstawiciel  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –

Pedagogicznej w Kłobucku;
8) Aneta Imiełowska – Szpulak - pielęgniarka – przedstawiciel jednostek ochrony zdrowia w

Kłobucku;
9) Jacek Tomziński – kierownik rewiru dzielnicowych – przedstawiciel Komendy Powiatowej

Policji w Kłobucku.
§ 2

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego w Kłobucku, które odbędzie się
25.10.2023 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku ul.
Zamkowa 12.

§ 3

Za wykonanie zarządzenia w części dotyczącej zapewnienia obsługi organizacyjno – technicznej i
finansowej odpowiada dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


